
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Rs, N." ^ o g B

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  H° 11.011 -

MARIA DE liOÜRDES FRADIQÜE DE CASTRO. ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
sâo conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar a prazo determinado a Sr*.Silvanla Rosa 
Goiaes da Silva , Registro nc 4.428, para ocupar o cargo de 
Assistente de Creche I , Nível "2A", no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, § 2o, letra "c" do 
artigo 443, lotado no Setor de Creche IV - Ponte Nova da 
Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, a partir 
de 23 de outubro de 1996.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 15 de outubro de 1996.

FRADIQÜE DE CASTRO ANDRADE

,or Chefe

Registrada em Livro próprio da 3 ib-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e p iblicada no Paço 
Municipal. ^  A

MARIA ANTONTA PEREIRA


